

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-05-03
на Улаштування дорожнього одягу
Вул. Вишнева

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6218,645 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,84889 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 195,361 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування дорожнього одягу									
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	46,58	<u>3338,07</u> 297,26	<u>3040,81</u> 868,79	155487	13846	<u>141641</u> 40468	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>172,35</u> 382,33
2	C331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 5 км	т	2981,12	<u>62,98</u> -	<u>62,98</u> -	187751	-	<u>187751</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	9,316	<u>143158,94</u> 2150,72	<u>7596,52</u> 1411,28	1333669	20036	<u>70769</u> 13147	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>242,22</u> 106,09
4	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	46,58	<u>2879,45</u> 650,82	<u>2184,42</u> 486,34	134125	30315	<u>101750</u> 22654	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>349,82</u> 185,73
5	KP18-22-4 к=6 (до 18см)	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3	100м2	46,58	<u>122,23</u> -	<u>102,02</u> 16,02	5693	-	<u>4752</u> 746	<u>-</u> 0,1560	<u>-</u> 7,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-9603 варіант 2	Щебенево-піщана суміш ЩПС.С7	м3	1060, 1608	<u>1847,20</u> -	-	1958329	-	-	-	-
7	KP18-44-3	Улаштування покриття із гарячої щільної дрібнозернистої асфальтобетонної суміші тип Б марки І асфальтоукладальником [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	4,658	<u>23959,40</u> 2133,65	<u>21656,45</u> 2926,49	111603	9939	<u>100876</u> 13632	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>99,77</u> 105,21
8	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	562,6864	<u>3987,11</u> -	-	2243493	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					6130150	74136	<u>607539</u> 90647		<u>864,16</u> 786,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6130150 5448475 164783 88495 198,1 30578 6218645				
		----- Всього по розділу 1					6218645				
		Разом прямі витрати по кошторису					6130150	74136	<u>607539</u> 90647		<u>864,16</u> 786,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6130150 5448475 164783 88495 198,1 30578 6218645				
		----- Всього по кошторису					6218645				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1848,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					195361				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]